
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

детский сад № 1 «Сказка» пгт. Джубга 

муниципального образования Туапсинский район 

  

 

ПРИКАЗ  

 

от 20.04.2023 г.                               № 110-О    

пгт. Джубга 

 

 

О проведении Всемирного дня охраны труда в 2023 году 

 
 

Во исполнение письма государственного казенного учреждения 

Краснодарского края «Центр занятости населения Туапсинского района» от 

05.04.2023 г. № 01-11/1366 «О проведении Всемирного дня охраны труда в 

203 году», в целях содействия предотвращения несчастных случаев и 

профессиональных заболеваний на рабочих местах п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственному за охрану труда Щербаковой Е.А. и председателю 

профсоюзного комитета Махначевой О.В. провести 28 апреля 2023 г. 

мероприятие приуроченное к Всемирному дню охраны труда на тему: 

«Безопасная и здоровая рабочая среда – основополагающий принцип и право 

в сфере труда». 

2. Делопроизводителю Щербаковой Е.А. информацию о проведенной 

работе: 

1) направить до 20 мая 2023 г. в отдел трудовых отношений, охраны 

труда и взаимодействия с работодателями по форме на электронную почту: 

o.mukomolov@czn.krasnodar.ru ; 

2) разместить на официальном сайте и соц. страницах МБДОУ ДС № 1 

«Сказка» пгт. Джубга. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                             С.В. Волкова 

mailto:o.mukomolov@czn.krasnodar.ru

		2023-04-24T11:28:41+0300
	Волкова Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




